1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 19/4-Д

от 25 марта 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О создании вожатского отряда «Дружба»

Руководствуясь Законом РФ «Об образовании», «Об общественных

объединениях», Конвенции о правах ребенка, Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МКОУ «Тандовская СОШ» вожатский отряд «Дружба» среди

учащихся 1-11 классов.

2. Назначить руководителем вожатского отряда «Дружба старшую вожатую

Магомаеву Х.З.

3. Утвердить:

3.1.  Положение о вожатском отряде МКОУ «Тандовская СОШ» (Приложение);

3.2. Список вожатского отряда «Дружба;

3.3. Утвердить План работы школьного вожатского отряда;

4.  Ответственному за сайт Исаеву А.А.:

 Осуществить опубликование материала на официальный сайт, создав страничку по

отряду.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Э.А. Исаева

С приказом ознакомлен (а):

Старшая вожатая  Х.З. Магомаева 25.03.2025 г

Ответственный за сайт  А.А. Исаев 25.03.2025 г

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/